[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2023 г.                                             №                           ст. Маркинская
Об утверждении сметной документации
по объекту  «Благоустройство земельного
участка, расположенного по адресу: РФ,
Ростовская область, Цимлянский район,
Маркинское сельское поселение, х. Паршиков
ул. Солнечная (щебенение)»

      На основании положительного заключения ГАУ РО «Государственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий» от 15 сентября 2023г (№ в Реестре 5-16-1-0841-23) проверки сметной стоимости по объекту «Благоустройство земельного участка, расположенного по адресу: РФ, Ростовская область, Цимлянский район, Маркинское сельское поселение, х. Паршиков ул. Солнечная (щебенение)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сметную документацию по объекту «Благоустройство земельного участка, расположенного по адресу: РФ, Ростовская область, Цимлянский район, Маркинское сельское поселение, х. Паршиков ул. Солнечная (щебенение)»:
[bookmark: _GoBack]-	в текущих ценах по состоянию на II квартал 2023 г. на общую сумму – 926,55  тыс. руб., в том числе: СМР – 772,13  тыс. руб., НДС 20% - 154,42 тыс. руб.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                  О.С. Кулягина
image1.png